附件2：

川汇区民政局儿童福利股2024年福彩

公益金使用情况公告

2024年度川汇区民政局儿童福利股使用福彩公益金4万元。依据《彩票管理条例》《彩票公益金管理办法》（财综〔2021〕18号）、《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》、民政部重点工作综合评估以及《河南省彩票公益金使用管理办法》（豫财综〔2022〕23号）、《河南省福利彩票公益金使用管理办法》（豫财综〔2020〕179号）,现将2023年项目情况公告如下：

1、项目名称：孤儿助学项目。

2、项目内容：资助年满18周岁后仍在就读的孤儿。

3、项目周期：1年

4、资金额度：5万元

5、项目负责人：马志华

6、联系方式：0394-7718956

7、项目完成情况：已完成。

8、实际效果：许多孩子通过该项目的救治、资助，改变了人生际遇，开启了崭新生活。